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„Zima 2016”

W związku ze zbliżającym się okresem zimowym zwracamy się do mieszkańców Gminy Niedźwiada z ape-

lem o czujność i wrażliwość w stosunku do osób potrzebujących pomocy.  

Skutki niekorzystnych zjawisk atmosferycznych, w sposób szczególny dotykają bezdomnych, jednak nie

możemy zapominać o osobach samotnych, w podeszłym wieku, chorych,  niepełnosprawnych, rodzinach

wielodzietnych, niezaradnych życiowo oraz  zamieszkujących w trudnych warunkach na obrzeżach wsi.  

Wieloletnie doświadczenia pokazują, że w sposób szczególny na zamarznięcie narażone są osoby będące

pod wpływem alkoholu.

Złe warunki  atmosferyczne, znaczne spadki temperatur, opady i wiatr mogą stanowić zagrożenie nie tylko

dla zdrowia, ale i życia tych osób.

Zrozumienie tego problemu jest przejawem troski o wszystkich mieszkańców naszej gminy oraz wrażliwo-

ści na sprawy osób najbiedniejszych, niejednokrotnie zepchniętych na margines życia społecznego.

Jeżeli widzą Państwo w swoim otoczeniu osoby potrzebujące pomocy, prosimy sygnały te kierować do:

1. Ośrodka Pomocy Społecznej w Niedźwiadzie, Niedźwiada Kolonia 42 A, tel. 81 851 22 20,

e-mail:ops@niedzwiada.pl.

2. Urzędu Gminy Niedźwiada, Niedźwiada Kolonia 43, tel. 81 851 20 04, 

e-mail: poczta@niedzwiada.pl 

Telefon interwencyjny w sprawie osób bezdomnych 987 (dostępny całodobowo). 

Dane o adresach najbliższych placówek noclegowych działających na terenie województwa lubelskiego do-

stępne są w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Niedźwiadzie oraz  na stronie internetowej Wydziału

Polityki Społecznej UW w Lublinie pod adresem: www.wps.lublin.uw.gov.pl w zakładce Wsparcie osób bez-

domnych.

Licząc na współpracę, mam nadzieję, że podjęte odpowiednio wczesne działania w zakresie rozeznania po-

trzeb, skoordynowanie działań wszystkich służb i instytucji oraz pomoc międzysąsiedzka przyczynią się do

złagodzenia negatywnych skutków niskich temperatur i pomogą uniknąć tragicznych w skutkach następstw

zimy. 
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